
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie sprzedaży sceny widowiskowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) . 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego ofertowego scenę widowiskową 6m x 
4m. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż sceny widowiskowej 
szczegółowo opisanej w § 1 ust. powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Justyna Hałas – Przewodniczący Komisji, 

2) Zbigniew Wesołowski – Członek Komisji, 

3) Marcin Urban – Sekretarz Komisji. 

§ 3. Cenę wywoławczą sceny widowiskowej 6m x 4m, o którym mowa w § 1 ust. 1 określa się 
w wysokości 2 500,00 zł. brutto. 

§ 4. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszenia na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Skórcz oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skórcz do 
dnia przeprowadzenia przetargu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007542DE-C955-4532-839E-ABE57C478B63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 4 maja 2022 r. 

OGŁOSZENIE O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM OFERTOWYM NA 
SPRZEDAŻ SCENY WIDOWISKOWEJ 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Skórcz 

ul. Dworcowa 6 

83-220 Skórcz 

Tel. 58 582 46 45 

2. Miejsce i termin Przeprowadzenia przetargu: 

Podmioty zainteresowane zakupem sceny widowiskowej do złożenia pisemnej oferty zawierającej dane: imię 
i nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz oferowaną cenę zakupu, do dnia 20.05.2022 r. do godz.12:00 
osobiście lub pocztą na adres: Urząd Gminy w Skórczu, ul. Dworcowa 6, 83-220 Skórcz w zamkniętej kopercie 
z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż sceny widowiskowej, Nie otwierać przed terminem 20.05.2022 r. godz. 
12:15”. 

3. Miejsce, w którym można obejrzeć sprzedawaną scenę widowiskową: 

Scena widowiskowa będącą przedmiotem pisemnego przetargu nieograniczonego ofertowego można obejrzeć 
po uprzednim umówieniu ze sprzedającym w siedzibie Hydroforni Pączewo. 

Osobą do kontaktu jest: 

Marcin Urban – 601 238 213. 

4. Rodzaj, typ majątku objętego postępowaniem: 

Scena widowiskowa 6m x 4m wykonana z profili metalowych, sześć podestów drewnianych oraz plandeki, 
która pokrywa dach i trzy ściany sceny. 

5. Cena wywoławcza: 

2 500 zł., brutto. 

6. Rozstrzygnięcie przetargu:  

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Skórczu w pokoju nr 9 w dniu 20.05.2022r. o godzinie 12:15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007542DE-C955-4532-839E-ABE57C478B63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 4 maja 2022 r. 

FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY 

Sprzedaż sceny widowiskowej 6m x 4m, 

Nazwa oferenta:……………………………………………………………………. 

Siedziba oferenta: 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

Lp. Nazwa Wartość 
1. Scena widowiskowa 6mx4m  

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem przedmiotu przetargu lub ponoszę odpowiedzialność za 
skutki wynikające z rezygnacji oględzin* 

Miejscowość…………………………, data…………………………………………….... 

……………………………………….. 

(czytelny podpis uprawnionych osób 

do reprezentowania wykonawcy 

lub imienna pieczątka + podpis) 

* niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007542DE-C955-4532-839E-ABE57C478B63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Zalacznik 2

